глава   кожевниковского   сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE
2

20. 03.2009 г.                                                                                                       № 22
                                с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской  области

О присвоении адреса объектам недвижимости
базы отдыха  «Политехник» в с.Киреевске
Кожевниковского района Томской области

                    В связи с оформлением  документации на объекты недвижимости базы отдыха «Политехник»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Объектам недвижимости  базы отдыха «Политехник» присвоить адрес: Томская область, Кожевниковский район, с.Киреевск, ул.Трактовая:

1). Административно-бытовой корпус (основное строение),

      общей площадью 70,1 кв.м.                                              – 2  «б»

2). Столовая, общей площадью 435,4 кв.м.                           - 2 «б», строение 1

3). Баня, общей площадью  44,9 кв.м.                                    – 2 «б», строение 2

4). Склад,  общей площадью  130,3 кв.м.                               – 2 «б»,  строение 3
5). Склад , общей площадью   81,0 кв.м.                                – 2 «б», строение 4

6). Склад оборудования, общей площадью 27,0 кв.м.          – 2 «б», строение 5

7). Сторожевая, общей площадью  10.3 кв.м.                       – 2 «б», строение 6

8). Трансформ. подстанция, общей площадью 8,6 кв.м.     – 2 «б», строение 7

9). Водонапорная станция, общей площадью, 3,0 кв.м.       - 2 «б», строение 8

10. Спальный корпус, общей площадью  218,4 кв.м.           – 2 «б», строение 9
11). Спальный корпус, общей площадью  43,9 кв.м.            – 2 «б», строение 10

12)  Спальный корпус, общей площадью  123,7 кв.м.          – 2 «б», строение 11

13). Спальный корпус, общей площадью 123,7 кв.м.           – 2 «б», строение 12

14). Спальный корпус, общей площадью 134,0 кв.м.           – 2 «б», строение 13

15). Спальный корпус, общей площадью 125,5 кв.м.           – 2 «б», строение 14

16). Спальный корпус, общей площадью 125,5 кв.м.           – 2 «б», строение 15

17). Спальный корпус, общей площадью 125,5 кв.м.           – 2 «б», строение 16
18). Спальный корпус, общей площадью 125,5 кв.м.           – 2 «б», строение 17

19).Спальный корпус , общей площадью 125,5 кв.м.           – 2 «б», строение  18

20). Спальный корпус,  общей площадью 125,5 кв.м.          -  2 «б», строение 19

21). Спальный корпус, общей площадью 125,5 кв.м.           – 2 «б», строение 20

22). Спальный корпус, общей площадью 116,4 кв.м.           – 2 «б», строение 21

23). Спальный корпус, общей площадью  27,9 кв.м.            – 2 «б», строение 22

24). Спальный корпус, общей площадью 27,9 кв.м.             – 2 «б», строение 23
25). Спальный корпус, общей площадью 27,9 кв.м.             – 2 «б», строение 24
26). Спальный корпус, общей площадью 27,9 кв.м.             – 2 «б», строение 25

27). Спальный корпус, общей площадью 27,9 кв.м.             – 2 «б», строение 26
28). Спальный корпус, общей площадью 27,9 кв.м.             – 2 «б», строение 27
29). Спальный корпус, общей площадью 27,9 кв.м.        – 2 «б», строение 28
30). Спальный корпус, общей площадью 27,9 кв.м.        – 2 «б», строение 29
31). Спальный корпус, общей площадью 27,9 кв.м.        – 2 «б», строение 30
32). Спальный корпус, общей площадью 27,9 кв.м.        – 2 «б», строение 31
33). Спальный корпус, общей площадью 27,9 кв.м.        – 2 «б», строение 32
34). Спальный корпус, общей площадью 27,9 кв.м.        – 2 «б», строение 33
35). Спальный корпус, общей площадью 27,9 кв.м.        – 2 «б», строение 34
36). Спальный корпус, общей площадью 27,9 кв.м.        – 2 «б», строение 35

37). Спальный корпус, общей площадью 27,9 кв.м.        – 2 «б», строение 36
38). Спальный корпус, общей площадью 27,9 кв.м.        – 2 «б», строение 37
39). Спальный корпус, общей площадью 20,1 кв.м.        – 2 «б», строение 38
40). Спальный корпус, общей площадью 20,1 кв.м.         – 2 «б», строение 39
41). Спальный корпус, общей площадью 20,1 кв.м.         – 2 «б», строение 40
42). Спальный корпус, общей площадью 20,1 кв.м.         – 2 «б», строение 41
43). Спальный корпус, общей площадью 20,1 кв.м.         – 2 «б», строение 42
44). Спальный корпус, общей площадью 20,1 кв.м.         – 2 «б», строение 43

45). Спальный корпус, общей площадью 36,9 кв.м.         – 2 «б», строение 44

46). Спальный корпус, общей площадью 22,5 кв.м.         – 2 «б», строение 45

47). Спальный корпус, общей площадью 22,5 кв.м.         – 2 «б», строение 46
48). Спальный корпус, общей площадью 13,8 кв.м.         – 2 «б», строение 47

49). Спальный корпус, общей площадью 47,2 кв.м.        – 2 «б», строение 48

50). Спальный корпус, общей площадью 47,2 кв.м.         – 2 «б», строение 49

51). Спальный корпус, общей площадью 47,2 кв.м.         – 2 «б», строение 50

52). Спальный корпус, общей площадью 47,2 кв.м.         – 2 «б», строение 51

53). Спальный корпус, общей площадью 21,5 кв.м.         – 2 «б», строение 52

54). Спальный корпус, общей площадью 21,5 кв.м.         – 2 «б», строение 53

55). Спальный корпус, общей площадью 21,5 кв.м.         – 2 «б», строение 54

56). Спальный корпус, общей площадью 21,5 кв.м.         – 2 «б», строение 55

57). Спальный корпус, общей площадью 27,9 кв.м.         – 2 «б», строение 56

58). Спальный корпус, общей площадью 27,9 кв.м.          – 2 «б», строение 57

59). Спальный корпус, общей площадью 27,9 кв.м.          – 2 «б», строение 58

60). Спальный корпус, общей площадью 27,9 кв.м.          – 2 «б», строение 59

61). Спальный корпус, общей площадью 18,9 кв.м.          – 2 «б», строение 60

62). Спальный корпус, общей площадью 18,9 кв.м.          – 2 «б», строение 61

63). Спортивная площадка, общей площадью 552,1кв.м. – 2 «б», строение 62
Глава                                                                                                           А.А. Малолетко

Коледова А.И.

т-н  22-481